EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Barbosa Ferraz - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado preliminar da prova escrita objetiva para o cargo de Pedreiro, referente ao Concurso Público aberto através
do Edital de Concurso Público nº 001/2020, conforme segue:

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

458834 ADRIANO MIRANDA ROSA 28/06/1983 20,0 5,0 25,0 50,0 Classificado
461712 CLEBERSON SOPRANO 09/05/1991 30,0 5,0 15,0 50,0 Classificado
460596 VEROLICIO VIEIRA DOS SANTOS 20/05/1971 25,0 0,0 20,0 45,0 Não classificado
458876 FABIO CRISTIANO MORAES 05/08/1986 25,0 5,0 15,0 45,0 Não classificado
461544 JOSE ADRIANO TRINDADE 20/07/1983 25,0 0,0 15,0 40,0 Não classificado
460203 PAULO TRINDADE 24/02/1964 15,0 5,0 10,0 30,0 Não classificado
459003 IZAIAS BUENO 22/12/1992 15,0 0,0 10,0 25,0 Não classificado

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que a Prova Prática será realizada no dia 15 DE

MARÇO DE 2020, com início às 09H000MIN, no ALMOXARIFADO DA PREFEITURA MUNICIPAL, localizado na saída
para Ourilândia, em Barbosa Ferraz – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Barbosa Ferraz - PR, 10 de março de 2020.

Prefeito Municipal